
Sarajevo, Trg Heroja 14 centrala: +38733651-317,655-867,655-869,655-877,203-349 tell. sekretar: +38733655-866
fax javne nabavke: +38733 610-275 fax: +387 33 655-856

e-mail: zoir@bih.neLba web: www.for.com.ba
Transakcijski racun - KM UNION BANKA SARAJEVO 1020500000088753
Transakcijski racun - EUR RAIFFEISEN BANKA SARAJEVO 06000028967 IBAN CODE: BA391611000001585426

moie izjaviti, u pisanoj jormi, ovom Zavodu, kao
prijemaove odluke.

Dostavljeno:
1. Na interne/sku stranicu ugovornog organa

(radi objave),
2. Udokumentaciju predmetne

javne nabavke

U navedenom postupku nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku a sto je
konstatovano u Zapisniku 0 zaprimanju ponuda broj: 011/-11-3-2173-1115 od 20.08.2015. godine. Kako nije
doslavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku donesena je odluka 0 okoncanju postupka
ponistenjem kao u dispozitivu.

Zavod zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne j Hercegovine, sa adresom Trg
Heroja 14, Sarajevo (fax: 033 610-275, tel.: 033 651-317, e-mail adresa: 2jedzzo@jor.com.ba), kao
Ugovorni organ, proveo je postupak javne nabavke usluge sanitetskog avioprevoza po otvorenom postupku
sa predvidenim zakljucivanjem okvirnog sporazuma na period od 4 godine, za koji je objavljeno
Obavjestenje 0 nabavci broj: 804-1-2-34-3-19/15 na Portalu javnih nabavki dana 06.07. 2015. godine.

o bra z I 0 Z e nj e

Postupak dodjele ugovora 0 nabavci usluge sanitetskog avioprevoza po otvorenom postupku sa
predvidenim zakljucivanjem okvirnog sporazuma na period od 4 godine, za koji je objavljeno Obavjestenje 0

nabavci broj: 804-1-2-34-3-19/15 na Porta ILl javnih nabavki dana 06.07.2015. godine, okoncava se
ponistenjem, na osnovu clana 69. slav (2) pod a) Zakona 0javnim nabavkama iz razloga sto nije dostavljena
nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Odluku
o ponistenju

Na osnovu cl. 69. i 70. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,'Sluzbeni glasnik BiH",
broj 39114 - u daljem tekstu: Zakon 0 javnim nabavkama) i Prijedloga direktoru Zavoda zdravstvenog
osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne iHercegovine za donosenje odluke 0 ponistenju iz Zapisnika 0

pregledu i ocjeni ponuda za postupak nabavke usluge sanitetskog avioprevoza broj: 011/-11-3-2181-1115 od
20.08.2015. godine, utvrdenog/izradenog od strane Komisije za predmetnu nabavku iinenovane Rjesenjem
ovog Zavoda broj: 011/-11-3-1728-2115 od 03.07.2015. godine, direktor Zavoda zdravstvenog osiguranja i
reosiguranja Federacije Bosne iHercegovine, kao Ugovornog organa, don 0 s i

Broj: 011/-11-3-2181-2115
Sarajevo, 20.08.2015. godine

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

HEALTH INSllRANCE AND REINSliRANCE FliND OF
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERAClJA BOSNE I HERCEGOVINE

ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJAI REOSIGliRANJA
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE


	NPSCN001.pdf

